

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: *3/11*...2018

Dodavatel

Corum Food - Stau' Šedánie
dieta MZ+PO

Věc: Objednávka č. *98*...../2018 - ŠJ

Objednáváme *dobrodobrota*.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klacová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kplář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

f. MICHAL DICHÝ

Datum : 10.05.2018

Strana: 1

Číslo příjemky 0124839

Datum příjmu : 10.05.2018

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
67-1170	SYR CIHLA	12,12 kg	102,35	1240,48
67-1410	JOGURTY	5,00 ks	251,96	1259,82
67-0650	ZAKYSANA SMETANA 5lt	4,00 ks	295,44	1181,74
64-6555	VEPROVA PECENE B.K.	18,58 kg	109,25	2029,87
64-7431	KLOBASY	10,90 kg	126,50	1378,85
64-6202	VEPROVA JATRA	20,00 kg	33,35	667,00
64-7434	SRNCI MASO NA GULAS	20,00 kg	182,85	3657,00
65-5000	MORSKE RYBY-FILE	12,00 kg	119,60	1435,20
65-5039	MORSKE RYBY-TRESKA	6,00 kg	119,60	717,60
71-9175	MRAZENA RAJCATA S PAPRIKAMI	2,50 kg	58,18	145,44

Počet položek: 10

Cena celkem: 13713,00

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: *JK* 7.11.2018

Dodavatel

*Erwin Food - Hlav' Šedn'u
přilooketod*

Věc: Objednávka č. *99*/2018 - ŠJ

Objednáváme *dobrá dobřin*

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

MADIE HORNÁ

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: ^{10/5} 10.5.2018

Dodavatel

Evnu Food - Hlav' Školní ulice
Olomouc HRAPC

Věc: Objednávka č...¹⁰².....2018 - ŠJ

Objednáváme ^{dobrad dovoz}

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Kláčová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

^{f.} MICHAL TRNÝ

Číslo příjemky 0124844

Datum příjmu : 15.05.2018
Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.
Lihovar 173
533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
67-0650	ZAKYSANA SMETANA 5lt	3,00 ks	295,44	886,31
64-6550	VEPROVA KRKOVICE	18,52 kg	110,40	2044,61
64-6555	VEPROVA PECENE B.K.	24,79 kg	109,25	2708,31
64-7436	HOVEZI ORECH	25,94 kg	171,35	4444,82
65-3097	KURECI STEHNA	24,00 kg	59,80	1435,20
64-7433	KURECI JATRA	7,00 kg	59,80	418,60
65-5040	KURECI SPODNI STEHNA	40,00 kg	57,39	2295,40
71-9120	MRAZENA MRKEV	2,00 ks	103,50	207,00
71-9461	RAJCE KOSTKY MRAZENE	10,00 ks	38,81	388,13
71-9173	MRAZENA SMES ASIA	8,00 ks	123,63	989,00
71-9161	MRAZENA FRANCOUZSKA SMES	4,00 ks	54,34	217,35
71-9170	MRAZENA ZELENINA POD SVICKOVOU	6,00 ks	65,32	391,92
71-9190	MRAZENY SPENAT	18,00 ks	74,76	1345,59
71-9174	MRAZENA BROKOLICE 2.5	6,00 ks	122,19	733,13
02-3167	CESNEK	5,00 kg	66,13	330,63
Počet položek: 15			Cena celkem:	18836,00

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: *16.11.* 2018

Dodavatel

*Ernu Food - Hlavní zedárni u
přeloo k bod*

Věc: Objednávka č. *104* /2018 - ŠJ

Objednáváme *delikat dovoz u*

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra ~~Kilaclová~~
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. HUBIŠTOKA

Datum : 15.05.2018

Strana: 1

Číslo příjemky 0124845

Datum příjmu : 15.05.2018

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
72-0982	TE-BULGUR	5,00 kg	77,95	389,74
58-0750	CESNEKOVE PLATKY 0.9kg	3,00 ks	301,30	903,90
71-9310	RAJSKY PROTIAK 3500g	3,00 ks	504,85	1514,55
86-0003	HALUSKY SLOVENSKE	3,00 ks	274,85	824,55
72-0942	TE MASLICKY	10,00 kg	68,77	687,70
71-8640	POVIDLA SVESTKOVA	1,00 ks	382,95	382,95
51-0742	RYZE KULATOZRNNA	5,00 kg	48,07	240,35
81-8411	NAPOJOVY KONCENTRAT LINIE	9,00 ks	229,89	2068,98
58-0749	CESNEK 0.9kg	3,00 ks	282,90	848,70
8-3510	PAPRIKA SLADKA 1 KG	3,00 ks	159,85	479,55
56-0262	PERLA - ZLATE RANO 250g	10,00 kg	68,54	685,40
56-0264	RAMA CF SLEHAN	12,00 ks	84,99	1019,82
51-0636	MOUKA HLADKA	20,00 kg	10,35	207,00
51-0625	MOUKA HRUBA	30,00 kg	10,35	310,50
71-9241	STERILOVANE ZELI BILE	3,00 ks	51,64	154,91
71-9448	MEXICKY SALAT	2,00 ks	243,69	487,37
71-9331	KECUP JEMNY 5.5kg	3,00 ks	265,65	796,95
73-1173	TRUBICKY	408,00 ks	5,64	2299,08

Počet položek: 18

Cena celkem: 14302,00